



PETROMAX SA DE CV
E10252 / RFC PET040903DH1
AVENIDA MUNICH, No. 195-AB



SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVO LEON
C.P. 66450, MÉXICO
TEL/FAX:
DIRECCIÓN DE EXPEDICIÓN:
MARIANO ABASOLO No. 916 CENTRO SALTILLO
SALTILLO, COAHUILA, MEXICO, C.P. 25000
RÉGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000114372

FACTURA No.

EBACFCI 10124

FOLIO FISCAL

c2cbf114-1a8e-4334-881a-c7c4adc70b13

LUGAR DE EXPEDICION

25000

FECHA: 2019-06-14 HORA: 11:22:34	R.F.C.: UAA750303NHA	USO CFDI: G03 Gastos en general
CLIENTE: 283605 .UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO CALZADA ANTONIO NARRO 1923 BUENA VISTA SALTILLO, COAHUILA, MEXICO, C.P. 25315		

Cantidad	U.de M.	No. Id.	CveProdSer	Descripción			P. Unitario	Importe	Descuento
401.4990	LTR Litro	32011	15101506	32011	MAGNA [2922695 a 2922769]	\$16.161972	\$6,489.01	\$0.00	
	Base	Impuesto	Tasa	Tipo Factor	Importe	Tipo			
	6,318.65	IVA	0.160000	Tasa	1,010.990000	Traslado			
1.0000	XUN Unidad		01010101	Comision		\$75.000000	\$75.00	\$0.00	
	Base	Impuesto	Tasa	Tipo Factor	Importe	Tipo			
	75.00	IVA	0.160000	Tasa	12.000000	Traslado			

INE:

Sello Digital del Emisor:

xVdDDVaGNneH7AvEarU63KBff8PYd5gjb8frldtZ/2FQJE//YzxHwW4IBKYQ/QiDleSzxRWEM2dwpfmanPwBH74RRn451cErt4uA7o91DXwwZa77XW8sTbkDBjesrq+7auvVUHZN
NfgpsMDpN6Yqx/tUqdiqR6zManc942W9rXrQDTwFn4pvkXAdmWCWjOrlmQ8yI7C3M4TuJgsIP486oWtglyFOYlwxum5a9KlgrcwXVd26VLj1J17WyyF+/U8I70vllKltmpx8+meym0J
Bi+SUh6xf5/0A5J8olpsf+6flpd7AghAGjUakis8MuxHQUQ2IVEabugCfgarUIESmw==

Sello del SAT:

OKR3mmTx9K9GraekJjsCjM87z7S18OIEC6yIA+H+j2y/HSxwccYZ/mzjQRPyBW5X7VgzS7jgt2sHK776daaW+Fsz7tTeo4gG0vSw0BY5M71M1ulM48EnOhvh1S3UMg2bFd6zT
SMAMvtzA/RyS2enGqZ4jIjCE7eM6nQ8YoFFqKM0cr2yjjGsaalHsWig86o8osQJnd4K1sIjrYCN/InxmI5Uikc0nIQYA21fIctzdE/leK+/UhrZsVysGVVWauFvpz4ztP++RECFCBmwwb
43cm1Vy3+S7Awdr4f44TMAEGMG/SJKcXN2LNhN2eVvkG/zj+vIFUtUp8ueydHxbcyA==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

||1.1|c2cbf114-1a8e-4334-881a-c7c4adc70b13|2019-06-14T11:23:42|EDI101020E99|xVdDDVaGNneH7AvEarU63KBff8PYd5gjb8frldtZ/2FQJE//YzxHwW4IBKYQ/QiDleSzxRWE
M2dwpfmanPwBH74RRn451cErt4uA7o91DXwwZa77XW8sTbkDBjesrq+7auvVUHZNnfgpsMDpN6Yqx/tUqdiqR6zManc942W9rXrQDTwFn4pvkXAdmWCWjOrlmQ8yI7C3M4TuJ
gsIP486oWtglyFOYlwxum5a9KlgrcwXVd26VLj1J17WyyF+/U8I70vllKltmpx8+meym0JBi+SUh6xf5/0A5J8olpsf+6flpd7AghAGjUakis8MuxHQUQ2IVEabugCfgarUIESmw==|00001
00000405428713||

Importe en letras:

(siete mil quinientos ochenta y siete pesos 00/100 M.N.)



Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminación 0923)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: I
RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99

SUBTOTAL \$6,564.01
I.V.A. 16.00% \$1,022.99
TOTAL \$7,587.00

FECHA	FACTURA
29 de Junio del 2019 11:38:32	ICALS137628

FOLIO FISCAL
C4808275-BDA2-4D5D-91D5-03D584515435

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA
 AGRARIA ANTONIO NARRO
 R.F.C. CLIENTE: UAA750303NHA
 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100800 204	50221200- Cereales procesados	2	1.13K ZUCARI	H87-Pieza	PIEZAS	\$61.38	\$122.76	\$2.76
			Base: 120.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105491 033	50221300- Harina y productos de molinos	1	RG 24PZ TORT	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.82	\$40.82	\$0.92
			Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103043 163	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	GALLETAS SPO	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.26	\$112.52	\$2.53
			Base: 109.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104000 124	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	2	1K JAM PAV	H87-Pieza	PIEZAS	\$122.66	\$245.32	\$5.52
			Base: 239.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750300774 905	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	2/450GR CHO	H87-Pieza	PIEZAS	\$95.14	\$95.14	\$2.14
			Base: 93.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104000 896	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	SALCHI PAVO	H87-Pieza	PIEZAS	\$172.89	\$172.89	\$3.89
			Base: 169.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100013 144	50181906-Pan de repisa	2	PAN MULTIGRA	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.66	\$67.32	\$5.32
			Base: 62.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000001200560 001	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	1	3/IL123ACEIT	H87-Pieza	PIEZAS	\$91.05	\$91.05	\$2.05
			Base: 89.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100311 027	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	2	SALSA HERDEZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.99	\$87.98	\$1.98
			Base: 86.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100650 582	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	HUNTS PARTYP	H87-Pieza	PIEZAS	\$67.52	\$67.52	\$1.52
			Base: 66.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104790 601	50193202- Ensalada preparada	1	2K M.CALIF.	H87-Pieza	PIEZAS	\$101.28	\$101.28	\$2.28

000007874203 783	congelada 50202301- Agua	1	Base: 99.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MM 40PZ AGUA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$80.82	\$80.82	\$1.82
000750102054 070	Productos de leche o mantequilla de estante	2	Base: 79.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRILE12/1L	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$149.36	\$298.72	\$6.72
			Base: 292.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 5666385708505613329487

TOTAL CON LETRA
(UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 69/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$1,584.14
DESCUENTO	(\$39.45)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,544.69

CADENA ORIGINAL

||1.1|C4808275-BDA2-4D5D-91D5-03D584515435|2019-06-29T11:38:32|SST060807KU0|S8ixLstOZqhro3ZqIYHBB6+GoRNmAi1SeReW933AVtdQfig2rVTVYs4EsmkPfvhPZ8nkSyXNOydkMB6QBAXdphXnj3BbiEQ+065s3AiVmBxmHRbn9xJrtdjAfeZgoe1gWWb7T6szObwW3jArs8oZ+nCnpQ+x1hxun3XkUmjfCX4xTirRYC4HHLcQ9xzpJ1wtF3xuMnmBhY9YhBH4LL8dZR9Wqbo6deUmVm9ypMACTDmkRST7qX2FABVceadDmUI6cJm3Na29QRS5PgMxJPBH+rXinTbsJruFJB+dm7yE95w4PDcO2h6OtrvD+GtwbsELPY8dLKKXYBXEhu5ArScs1ZPA==|00001000000405179095|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

S8ixLstOZqhro3ZqIYHBB6+GoRNmAi1SeReW933AVtdQfig2rVTVYs4EsmkPfvhPZ8nkSyXNOydkMB6QBAXdphXnj3BbiEQ+065s3AiVmBxmHRbn9xJrtdjAfeZgoe1gWWb7T6szObwW3jArs8oZ+nCnpQ+x1hxun3XkUmjfCX4xTirRYC4HHLcQ9xzpJ1wtF3xuMnmBhY9YhBH4LL8dZR9Wqbo6deUmVm9ypMACTDmkRST7qX2FABVceadDmUI6cJm3Na29QRS5PgMxJPBH+rXinTbsJruFJB+dm7yE95w4PDcO2h6OtrvD+GtwbsELPY8dLKKXYBXEhu5ArScs1ZPA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

A9VXOhf+yPnTX8Oz7i7yJfiAOetzsozThJo426EOj8so/EfveEMWONi/Wlp0fTerY9Z2aw5uxx+0B/73/f/xy91bvvr7Ow80nnZhP4b/VKadsgWWqyv51CU87XVENFD6e7veuQ2q6TDY0hHNIo6wIhu9Um90XWhmgTI6to2B16dKX/IfZjsdr4nCDpgco+8rdR9vSQbRyurspU75jW7hpN8xgkOsepl/6Cs7bgNLcFogxTLWM/jzrVsi7OQL614hr36VTDjicwo3KvUJTCCB8kK1/aFLx/N4Rq47iNg+Qzn/IBAUQelod4HwYXm1asPf8YGAWtX+/XNMx/Xeq==



Lugar, fecha y hora de emisión: 25070 a 29 de Junio del 2019 11:38:32
 Fecha y hora de certificación: 29 de Junio del 2019 11:38:32
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000405179095
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1



FACTURA
JZ 169105

FECHA DE EMISION
 2019-06-29T11:08:35

R.F.C. DEL CLIENTE
 UAA750303NHA

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA AGRARIA ANTONIO NARRO
 DIRECCION: CALZADA ANTONIO NARRO 1923 BUENAVISTA SALTILLO COAHUILA , C.P. 25315, MÉXICO

Ticket No. : 083894

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE PRODUCTO / SERVICIO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.00	PZ	CARBON ECONOMAX 6.8 KG	15101605	73.19	73.19
1.00	PZ	LA FINA SAL YODADA FLUORU	50161800	12.60	12.60
2.00	PZ	VALENTINA SALSA 1 LT	50161800	24.90	49.80
1.00	PZ	DEL PRIMO SALSA CASERA VE	50161800	23.90	23.90
3.00	PZ	RANCH STYLE FRIJOLES PINT	50161800	18.50	55.50
1.00	PZ	LA COSTEÑA JALAPEÑOS RAJA	50161800	18.00	18.00
1.00	PZ	HELLMANN'S MAYONESAREAL3..	50171800	28.00	28.00
2.00	PZ	ECONOMAX CHAROLA TERM 855	50161800	12.89	25.78
2.00	PZ	ECONOMAX SERVI 400PZ	14111705	22.33	44.66
1.00	PZ	QUESO MANCHEGO REB 2-PACK	50161800	65.90	65.90
2.00	PZ	BIG BUY SMOKED BACON 16	50111516	64.90	129.80
1.00	PZ	CORAZON DE LECHUGA HEB	50404600	37.95	37.95
0.33	KG	CHILE SERRANO	10151504	24.58	8.11
0.74	KG	LIMON AGRIO.	50304100	17.82	13.19
2.00	PZ	AGUACATITO EN MALLA	50401700	34.95	69.90
1.25	KG	CEBOLLA BCA C CASCARA	50405300	17.88	22.35
1.00	KG	TOMATE HUAJE SUPREMO	50406500	14.02	14.02
2.00	PZ	BIMBO PAN P/HOT DOG MEDIA	01010101	24.50	49.00
3.00	PZ	ECONOMAX HUEVO BCO 30 PZ	50131623	50.90	152.70
		Importe Base			
		143.63	Impuesto	Tasa	Importe
			IVA	16.00%	22.98
		750.72	IVA	0.00%	0.00

Uso CFDI: G03
Moneda: MXN
Condiciones de pago:
Folio Fiscal: 407C7377-AE78-C74E-97F2-A04CA647F06C
Forma de pago: 01
Metodo de pago: PUE
Numero de cuenta de pago:
Fecha de Certificación: 6/29/2019 11:08:36 AM
No. de Serie del Certificado CSD: 00001000000404714886
No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000401041203
Sello del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
 ||1.1|407C7377-AE78-C74E-97F2-A04CA647F06C|2019-06-29T11:08:36|SCD110105654|k5CPhZsZ3dQRJEMdwfJeGnrkB2EN05dO0MAb7SRT93ePjdxvclCaf3fqJlbWlJv+Xa1sMvBVfOTBnra8rfRjH1Vh6cgtZIX1GqXzyK2Mbg1GsrH0lsGhVoDWUv7r1P30FKbcMbamSpm4RVS8Ku1htb37H+9e2yPXn/GG+jvhYpu84Pxy0949CFIEk184gqhmWYyaTIG9Nj1LoE3gKjYjOif7uXglkWmRMXpD9v7+BByleGedgHXOzam0TT+gSQepAgw4jdZxqSedM2ezjvAsgRZec5kcJKgbroykpWFRxFODrKLkuRkYHSo

SELLO DIGITAL DEL CFDI

k5CPhZsZ3dQRJEMdwfJeGnrkB2EN05dO0MAb7SRT93ePjdxvclCaf3fqJlbWlJv+Xa1sMvBVfOTBnra8rfRjH1Vh6cgtZIX1GqXzyK2Mbg1GsrH0lsGhVoDWUv7r1P30FKbcMbamSpm4RVS8Ku1htb37H+9e2yPXn/GG+jvhYpu84Pxy0949CFIEk184gqhmWYyaTIG9Nj1LoE3gKjYjOif7uXglkWmRMXpD9v7+BByleGedgHXOzam0TT+gSQepAgw4jdZxqSedM2ezjvAsgRZec5kcJKgbroykpWFRxFODrKLkuRkYHSo7eXl52u9FfoRgepMacemSSyBy2A==





SUPERMERCADOS INTERNACIONALES HEB, S.A. DE C.V.
 R.F.C. SIH9511279T7
 Régimen Fiscal: General de Ley Personas Morales
 HIDALGO 2405, COL. OBISPADO, MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO, C.P. 64060
 Expedida en: 2989 HEB LA NOGALERA 25090

FACTURA
JZ 169105

FECHA DE EMISION
2019-06-29T11:08:35

R.F.C. DEL CLIENTE
UAA750303NHA

DATOS DEL CLIENTE
NOMBRE: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA AGRARIA ANTONIO NARRO
DIRECCION: CALZADA ANTONIO NARRO 1923 BUENAVISTA SALTILLO COAHUILA , C.P. 25315, MÉXICO

Ticket No. : 083894

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE PRODUCTO / SERVICIO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
7eXI52u9FfoRgepMacemSSyBy92A== 00001000000401041203					
IMPORTE EN LETRA			IMPORTE SUBTOTAL		\$ 894.35
NOVECIENTOS DIECISIETE PESOS 33/100 M.N.			IVA		\$ 22.98
			TOTAL		\$ 917.33

SELLO DIGITAL DEL CFDI

k5CPHzsZ3dQRJEMdwfJeGnrkB2EN05dO0MAb7SRT93ePjdxvclCaf3fqJlbWLjv+Xa1sMvBVfOTBnra8rfRjH1Vh6cgfZtX1GqXzyK2Mb
 g1GsrH0lsGhVoDWUv7r1P30FKbcMbamSpm4RVS8Ku1htb37H+9e2yPXn/GG+jvhYpu84Pxy0949CFiEk184gghmWYaTiG9Nj1tLoE
 3gkYjOIf7uXglkWlmRMxpD9v7+BByleGedgHXOzam0TT+gSQepAgw4jdzXqSedM2ezjvAsgRZec5kcJKgbroykpWFRxFODrKkuRKY
 HS07eXI52u9FfoRgepMacemSSyBy92A==





Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAAGF-19892
Folio Fiscal:	D46546DC-4147-467C-BF18-A28B88BB3393
Fecha:	2019-06-29 11:13:31
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000404693137
No. Serie Certificado del SA	00001000000407371267
Fecha y Hora de certificación	2019-06-29 11:14:02

EXPEDIDO EN:
0065 LOURDES
C.P:25070

CLIENTE
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA AGRARIA ANTONIO NARRO
UAA750303NHA
C.P:25315
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50181900	7501000608058	GALLETAS SALADITAS GAMESA CJ 54	Pieza	H87	3.00	24.13	72.40	0.00	0.00	0.00	72.40

Sello Digital del CFDI
RxRGCS2mWm05RrM4AHhRbuAsdQXmg/HRmBleGcfbUu3yQ2PeG0oxk1EPof08QH6SvKWMPB5aYsBzgMsix5I4AI2v5EL6Ux56WNWnRQ2ofCdy7Ay018gWLLCyybKUHxbC2ZL6OLQsNdyFZEZVrAEjuxcOBYApitVKrA8TfM8blxGUUCcq+a8ITbfeVMM+ed4o/mCEcSjixzElkM7qaxJf2pUvQDSKVSEldkBDCLKODUryNwPeBPzW6cEJkhjaydivdp45id5vKrEtkJITxfvs3GIV6hnQ8elo/QLk+EJ7ocSG7RIZKLzL0dz9H0xdW5OW+8yB/nNhrjhveAQ==

Sello Digital del SAT
hgg2hpK7XNx03B5ymkG+Copou5r9TPL6TmF2z2Qj9xdUTMuqGn4qXmMii7oYmW70DSRs7HnVNMWJGrOwvKERJA+yY+M3DpBEMrQDwrK0jbo3RfJ5jaRqnVThoUmjeD1avfYcTzjKJYfifSJMKSlnNVsm4D8EpmKqvQ7xHgSV7iNrbz/axXqWsoYqYpN5jzLpwZGh4H2Y6PbVfSp7SE82IQhuNZ4666heomp6gdtvnlpTkWsiYAZot3ALspi81ZTF0CJ2b/a7YnS2jzInpDipyNcJGa68IouMHUCmhvGySPVZKa9YocAf3itiWsev8uVZ7C85/IKTG+Xua8A==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|D46546DC-4147-467C-BF18-A28B88BB3393|2019-06-29T11:14:02|DET080304395|RxRGCS2mWm05RrM4AHhRbuAsdQXmg/HRmBleGcfbUu3yQ2PeG0oxk1EPof08QH6SvKWMPB5aYsBzgMsix5I4AI2v5EL6Ux56WNWnRQ2ofCdy7Ay018gWLLCyybKUHxbC2ZL6OLQsNdyFZEZVrAEjuxcOBYApitVKrA8TfM8blxGUUCcq+a8ITbfeVMM+ed4o/mCEcSjixzElkM7qaxJf2pUvQDSKVSEldkBDCLKODUryNwPeBPzW6cEJkhjaydivdp45id5vKrEtkJITxfvs3GIV6hnQ8elo/QLk+EJ7ocSG7RIZKLzL0dz9H0xdW5OW+8yB/nNhrjhveAQ==|00001000000407371267||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	72.40	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 29/JUN/2019
Identificada con el Ticket No. 00650629017400300391.
FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA: MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	72.40
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	72.40

LUGAR DE EXPEDICIÓN: SALTILLO, COAHUILA, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Setenta y Dos Pesos 40/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.